
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00219531- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La RD-2024-1399-E-UNC-DEC#FFYH que otorga equivalencias y exime del régimen de
correlatividades en los espacios curriculares del Ciclo Profesional de la carrera Profesorado
en Ciencias de la Educación, Plan 2003 a la estudiante DONNET, ANA BETSABE, DNI
32372078; y

CONSIDERANDO

Que se ha deslizado un error involuntario en el ARTÍCULO 1º, donde dice:

12-P1524 - PSICOPEDAGOGÍA (ELECTIVA) 31/05/2024 10.0 (Diez - Aprobado)
12-P1531 - SEMINARIO CAPACITACIÓN LABORAL (ELECTIVO) 31/05/2024 9.0 (nueve -
Aprobado)

debe decir:

12-P1524 - PSICOPEDAGOGÍA (ELECTIVA) 25/07/2022 10.0 (Diez - Aprobado)

12-P1531 - SEMINARIO CAPACITACIÓN LABORAL (ELECTIVO) 25/07/2023 9.0 (nueve -
Aprobado)

Que se ha deslizado un error involuntario en el ARTÍCULO 2º, donde dice FLORES,
MERCEDES MABEL, DNI 38163663, debe decir DONNET, ANA BETSABE, DNI 32372078;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2024-1399-E-UNC-DEC#FFYH en el ARTÍCULO 1º, donde dice:



12-P1524 - PSICOPEDAGOGÍA (ELECTIVA) 31/05/2024 10.0 (Diez - Aprobado)

12-P1531 - SEMINARIO CAPACITACIÓN LABORAL (ELECTIVO) 31/05/2024 9.0 (nueve -
Aprobado)

debe decir:

12-P1524 - PSICOPEDAGOGÍA (ELECTIVA) 25/07/2022 10.0 (Diez - Aprobado)
12-P1531 - SEMINARIO CAPACITACIÓN LABORAL (ELECTIVO) 25/07/2023 9.0 (nueve -
Aprobado)

ARTÍCULO 2º: Rectificar la RD-2024-1399-E-UNC-DEC#FFYH en el ARTÍCULO 2º, donde dice:

FLORES, MERCEDES MABEL, DNI 38163663

debe decir:

DONNET, ANA BETSABE, DNI 32372078

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

ib


	numero_documento: RD-2024-1604-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-12T14:36:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T02:12:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T02:12:12-0300
	GDE UNC




